РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.10.2022 № 78-нд
Курск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Курской области на 2022 год

В связи с прекращением деятельности средства массовой информации
печатного СМИ газеты Моя реклама. Курск (реестровая запись от 27.07.2006 № ФС
6 - 0466) п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Курской области на 2022 год в части замены систематического наблюдения в
отношении средства массовой информации печатного СМИ газеты Моя реклама.
Курск (реестровая запись от 27.07.2006 № ФС 6 - 0466) на систематическое
наблюдение в отношении средства массовой информации радиоканала Ассонанс
(реестровая запись от 14.12.2017 № ТУ 46 - 00270) с изменением сроков
проведения мероприятия с 30.11.2022 по 02.12.2022.

2. Отделу контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций в течение трёх
рабочих дней со дня внесения в план деятельности Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Курской области на 2022 год указанных в пункте 1 настоящего
приказа изменений, разместить сведения о внесении указанных изменений на
официальном сайте Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Курской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением. ц яг.тоятттего Приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В. Анпилогов

2

Сертификат 68ebf5da7812fa266e20abda704a97 Ь021311882

Владелец Анпилогов Андрей Викторович

Действителен с  22.12.2021 по 22.03.2023

Исполнитель: Водопьянова Майя Николаевна, Ведущий специалист - эксперт
Тел.: (4712) 349498 доб. 431